Contagem.

1.2 O evento realizar-se na data:19 de julho de 2025

LOCAL: Bairro Colonial

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

2.1 Pela prestação dos serviços descritos na Cláusula Primeira do presente instrumento, o

CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor de R$ 13.000,00(Treze mil reais), a

ser faturado com a emissão de Nota Fiscal de Prestação de Serviços, de acordo com a lei.

2.2 O preço ora avançado inclui todos os impostos federais, estaduais e municipais e

demais acréscimos porventura incidentes, transporte, alimentação, encargos sociais e